



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019 № 2373

с. Покровское

**О внесении изменения в постановление Администрации
Неклиновского района от 01.11.2018 № 1790 «Об утверждении
муниципальной программы Неклиновского района
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными
услугами населения Неклиновского района»**

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района, распоряжением Администрации Неклиновского района от 06.02.2018 № 25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке реализации муниципальных программ Неклиновского района», решением Собрании депутатов Неклиновского района от 24.12.2019 №315, руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести в постановление Администрации Неклиновского района от 01.11.2018 № 1790 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Неклиновского района» изменения.

1.1. Приложение к постановлению утвердить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном портале Неклиновского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Смирнова А.А.

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В.Ф. Даниленко

Вносимые изменения в приложение к постановлению Администрации
Неклиновского района от 01.11.2018 № 1790 «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами
населения Неклиновского района»

1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Неклиновского района»:

цифры «405272,90» заменить цифрами «777599,40», цифры «85258,30» заменить цифрами «211680,80», цифры «37361,50» заменить цифрами «296850,60», цифры «147502,90» заменить цифрами «128207,40», цифры «839,60» заменить цифрами «1553,40»;

цифры «393364,30» заменить цифрами «764285,10», цифры «81 677,50» заменить цифрами «207755,40», цифры «36491,20» заменить цифрами «295216,90», цифры «147344,50» заменить цифрами «127992,10», цифры «804,40» заменить цифрами «1488,10»;

цифры «11466,00» заменить цифрами «12870,60», цифры «3545,60» заменить цифрами «3890,10», цифры «835,10» заменить цифрами «1598,40», цифры «123,20» заменить цифрами «180,00», цифры «0,00» заменить цифрами «30,00», цифры «442,60» заменить цифрами «443,70», цифры «35,20» заменить цифрами «35,30».

2. В паспорте муниципальной подпрограммы № 1 . «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в Неклиновском районе»:

цифры «384108,70» заменить цифрами «208775,30», цифры «85258,30» заменить цифрами «85972,10», цифры «37761,50» заменить цифрами «1553,40», цифры «147502,90» заменить цифрами «1553,40», цифры «839,60» заменить цифрами «1553,40»;

цифры «373089,10» заменить цифрами «183501,90», цифры «81 677,50» заменить цифрами «82361,20», цифры «36491,20» заменить цифрами «1488,10», цифры «147344,50» заменить цифрами «1488,10», цифры «804,40» заменить цифрами «1488,10»;

цифры «10577,00» заменить цифрами «9948,70», цифры «3545,60» заменить цифрами «3575,60», цифры «835,10» заменить цифрами «30,00», цифры «123,20» заменить цифрами «30,00», цифры «0,00» заменить цифрами «30,00», цифры «442,60» заменить цифрами «443,70», цифры «35,20» заменить цифрами «35,30».

3. В паспорте муниципальной подпрограммы № 2 . «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Неклиновского района»:

цифры «21164,20» заменить цифрами «547659,90», цифры «0,00» заменить цифрами «125708,70», цифры «0,00» заменить цифрами «295297,20», цифры «0,00» заменить цифрами «126654,00»;

цифры «20275,20» заменить цифрами «545627,00», цифры «0,00» заменить цифрами «125394,20», цифры «0,00» заменить цифрами «293728,80», цифры

«0,00» заменить цифрами «126504,00»;
цифры «889,00» заменить цифрами «2032,90», цифры «0,00» заменить цифрами «314,50», цифры «0,00» заменить цифрами «1568,40», цифры «0,00» заменить цифрами «150,00».

3. Таблицы 3,4,5 изложить в новой редакции таблиц 3,4,5.

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации Неклиновского района

С.В. Богатырева

